
令和５年１月３１日 

保護者の皆様 

尾道市立高西中学校 

校長  濱本 かよみ  

 

 

２月授業参観，学級懇談会について（１，２年）※改訂版 

 

 

 

 大寒の候，保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

推進のためにご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

  さて，２月の授業参観及び学級懇談会を次の日程のとおり開催いたします。ご多用のことと存じま

すが，是非ご参加いただきますよう，ご案内申し上げます。また，来校時は，マスクを着用していた

だき，ソーシャルディスタンスや検温へのご協力もお願いいたします。スリッパ持参のご協力もお願

いいたします。 

なお，新型コロナウイルス感染症の状況によっては，中止する場合も想定されます。その場合は，

決定次第連絡をいたしますので，あらかじめご了承いただければと存じます。 

  

１ 日 時     令和５年２月８日（水）１４：００～１６：００ 

 

２ 場 所     高西中学校各教室 

 

３ 日 程 

   ○授業参観  １４：００～１４：５０ ※変更部分を太字 

   

  ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ２Ｄ Ｉ-３ 

教科 学活 学活 学活 学活 学活 

場所 ２Ａ教室 ２Ｂ教室 ２Ｃ教室 ２Ｄ教室 Ｉ３教室 

担当 内廣 仁井 佐藤 若宮 矢野 

  ※２学年は進路についての学習を行います。 

 

 

  ○学級懇談会 １５：００～１６：００（各教室） 

  

４ その他 

  ・新型コロナウイルス感染症対策のため、各家庭１名のみの参観でお願いいたします。 

  ・正面玄関から入っていただき，検温のご協力をお願いいたします。 

  ・駐車は本校グラウンドをご利用ください。また，学校までの坂が狭く，見通しが悪い上に，離

合が難しいため，減速していただきますよう，お願いいたします。 

  

 １Ａ １Ｂ １Ｃ １Ｄ Ｉ-１ Ｉ-２ 

教科 美術 国語 英語 理科 社会 数学 

場所 美術室 １Ｂ教室 
１Ｃ教室 

少人数教室 
１Ｄ教室 Ｉ１教室 I２教室 

担当 栩平 清川 藤井大・村上 小坂 下﨑 脇川 


